令和 7 年 5 月

自主事業教室参加者各位

狛江市体育施設 指定管理者

狛江市スポーツ協会・TAC 共同事業体

狛江市民総合体育館 TEL：03-3430-1141

市民総合体育館休館中の
自主事業教室についてのお知らせ

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は市民総合体育館の自主事業教室にご参加いただき、誠にありがとうございます。

さて、市民総合体育館大規模改修工事による休館中の自主事業教室開催について、概要

が固まりましたのでお知らせいたします。

現在開講しております市民総合体育館での全ての自主事業教室は 7 月末をもちまして終

了し、新たに開催場所を変更し自主事業教室として募集開催いたします。

なお、自主教室開催場所の調整に時間がかかり、ご案内が遅くなりましたことをお詫び

いたします。

敬具

記

開 催 場 所 ： 狛江第二中学校 特別活動室

(市民総合体育館 1 階スタジオと同等の広さになります)

開 始 時 期 ： ９月中を予定

募 集 開 始 ： ７月中を予定

開催予定教室 ： 裏面「狛江市民総合体育館休館中開催教室一覧表」をご覧ください

(最終調整によりプログラムが変更となる場合があります)

周 知 方 法  ：  狛江市体育施設 HP、LINE 配信、館内掲示

受付業務は、8 月 20 日(水)までは市民総合体育館、8 月 22 日(金)からは狛江第二中学校

特別活動室に臨時受付窓口が開設されます。

以上